

Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1038/

Código da publicação: 1038

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 11:28:30

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 181/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Chamamento público pela lei 13019/2014

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL O.S.C. A SEREM FINANCIADOS COM RECURSOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA, PARA SERVIÇO DE ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E ADOLESCENTES EM SITUAÇÃO DE RISCOS E VULNERABILIDADE SOCIAL, VOLTADOS PARA FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO PARA O MERCADO DE TRABALHO E A REINSERÇÃO SOCIAL PELA LEI MUNICIPAL 4.095/2022



Prefeitura Municipal

Bandeirantes

Paraná

Resumo:

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PELA LEI 13019/2014 № 03/2022

O Município de Bandeirantes, Estado do Paraná, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Assuntos da Família, torna público para conhecimento dos interessados o Chamamento Público nº 03/2022 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL O.S.C. A SEREM FINANCIADOS COM RECURSOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA, PARA SERVIÇO DE ATENDIMENTO ÀS CRIANCAS E ADOLESCENTES EM SITUAÇÃO DE RISCOS E VULNERABILIDADE SOCIAL, VOLTADOS PARA FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO PARA O MERCADO DE TRABALHO E A REINSERÇÃO SOCIAL PELA LEI MUNICIPAL 4.095/2022. Poderão participar as OSC sediadas na cidade de Bandeirantes, Estado do Paraná e que tenham por objeto atendimento às crianças e adolescentes em situação de riscos e vulnerabilidade social, considerando o disposto no inciso XII do Artigo 2º, da Lei Federal nº 13.019 de 31 de julho de 2014. O edital estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação poderá ser retirado na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR, sito a Rua Frei Rafael Proner, 1457, Centro, a partir de 19/05/2022, ou no endereço eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br e a documentação de habilitação, deverá ser entreque até as 09h00min do dia 27/06/2022, no mesmo endereco supracitado.

Bandeirantes, 18 de maio de 2022 Cibele Gusmão Fontolan da Silva Comissão de Seleção Marcos de Moraes Comissão de Seleção Joyce Ferreira Parpinelli Comissão de Seleção

GRAVAÇÃO: CHAMAMENTO 03

https://www.youtube.com/watch?v=a0YjeXz66Vg

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
28/07/2022 00:00:00	LICITAÇÃO ESCANEADA	<u>Baixar</u>
18/05/2022 00:00:00	AVISO DE CHAMAMENTO	<u>Baixar</u>
18/05/2022 00:00:00	EDITAL	<u>Baixar</u>